
 

Medskaber rolle GRASP 2026  

- Journalist til GRASP -kommunikation  

Alderskrav:  18+ 

Sprogkrav:  Dansk/engelsk  

Forventet indsats:  Ca. 100 timer  

Kontakt:  charlotte.nordland@roskilde -festival.dk  

Om rollen  

Vil du være med til at formidle viden om bæredygtig forandring til omverdenen?  

Som journalist i GRASP Kommunikation bliver du en central del af arbejdet med at 

fortælle historier om de temaer, idéer og aktiviteter, der udspringer af GRASP – både op 

til og under GRASP  samt resten af året. Rollen er en medskaberrolle, hvor du får både 

ansvar og indflydelse på, hvordan GRASP bliver kommunikeret.  

Dine opgaver vil blandt andet bestå i at producere artikler og interviews til den digitale 

platform GRASP Ideas samt udvikle historier, der kan pitches til journalister og medier i 

tiden op til festivalen. Du vil arbejde tæt sammen med kommunikationsteamet , hvor der 

er fokus på sparring, idéudvikling og fælles læring.  

Vi søger dig, der er nysgerrig, god til at stille spørgsmål og i stand til at omsætte 

kompleks viden til levende og engagerende fortællinger. Du får mulighed for at opbygge 

erfaring med både redaktionelt arbejde og PR i en dynamisk og kreativ kontekst.  

Rollen strækker sig over hele året, med en mere intensiv periode op til festivalen. Den 

samlede indsats er vejledende ca. 100 timer, inklusiv møder og sparring.  

Hvem er vi?  

Du bliver en del af et mindre, dedikeret team, der arbejder med GRASP året rundt. Vi er 

drevet af nysgerrighed, fællesskab og et stærkt ønske om at skabe nye perspektiver på 

bæredygtig forandring.  

Vi arbejder i et åbent og inkluderende miljø, hvor idéer og initiativ bliver værdsat, og hvor 

vi løfter opgaverne i fællesskab. GRASP er i konstant udvikling, og du får derfor mulighed 

for at præge både samarbejdet og de aktiviteter, vi skaber.  

Som en del af teamet får du også indblik i – og mulighed for at engagere dig i – et stærkt 

netværk af samarbejdspartnere.  
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Ansøgning  

Hvis du har lyst til at blive en del af holdet, kan du kontakte Kommunikationsansvarlig for 

GRASP Festival, Charlotte Espe Nordland, på mail: charlotte.nordland@roskilde -

festival.dk eller telefon: 41 28 37 67.  

 

 


